БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 27 » август 20 24й. № 366

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » августа 20 24г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 22 декабря 2021 года № 690

«Об утверждении Порядка формирования реестра исполнителей
государственных услуг в сфере социального обслуживания по

социальному сертификату на оказание государственной услуги
’’Предоставление социального обслуживания на дому, включая
оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских

услуг, социально-психологических услуг, социально­
педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально­
правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного

потенциала получателей социальных услуг, имеющих
ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов,

срочных социальных услуг” в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 22 декабря 2021 года
№ 690 «Об утверждении Порядка формирования реестра исполнителей

государственных услуг в сфере социального обслуживания по социальному
сертификату на оказание государственной услуги "Предоставление
социального обслуживания на дому, включая оказание социально-бытовых
услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг,
социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально­
правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала
получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности,
в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг" в Республике

Башкортостан» (с последующими изменениями).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан

5 / ОТДЕЛ
* I РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров